Excelentíssimo Senhor

SEBASTIÃO TIAGO DE QUEIROZ —  TVA°  Tiago

Presidente da  Camara  Municipal de Iturama/MG

Ref.  Indicação CM n.° 3212022

A &meta(lavara oficiar e arquivar.

Wades 	 )  &J,2

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta a

Vossa Excelência a reiteração da indicação CM 58/2021, solicitando ao Sr. Prefeito

Municipal, a aquisição de 1(uma)  pd  carregadeira, 1(uma) moto niveladora e

1(um) caminhão basculante para o Distrito de Alexandrita/MG.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz jus, para que tenham suporte aos

produtores rurais do nosso Distrito e do Município.

Iturama/MG, 02 de fevereiro de 2022.

DELEON MARTINS DE ALMEID, 	MARC
VEREADOR

V reador Deleon Martins de  Freitas

P s9v
EDILSON FERREIRA DA SILVA

TERUO
VEREADOR

Av. Prefeito  Juca Padua, 235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 	EP 38280-000

	Page 1